2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	От 08.06.2017
	          г. Новосибирск
	№ 105

	Об обращении предпринимателей Октябрьского района города Новосибирска

Заслушав информацию об обращении предпринимателей Октябрьского района города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.

2. Рекомендовать департаменту транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии утверждено решением городского Совета Новосибирска рассмотреть возможность внесения изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 19.11.2012 № 11740 «О резервировании земель по Гусинобродскому шоссе в Октябрьском района для муниципальных нужд города Новосибирска» в части исключения некоторых земельных участков зарезервированных для планируемого размещения объекта капитального строительства местного значения - объекта транспорта местного значения по Гусинобродскому шоссе в Октябрьском районе.
Председатель комиссии
          И. Д. Салов